Τμήματος Συντήρησης Οχημάτων του Δήμου Αθηναίων. 

Ως χρόνος ολοκλήρωσης των υπηρεσιών ορίζεται το χρονικό διάστημα των πέντε (5) 

εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία κοινοποίησης της σχετικής ανακοίνωσης 

κατακύρωσης. 

Ο συνολικός ενδεικτικός προϋπολογισμός, ανέρχεται στο ποσό των #499,72#€ (τετρακοσίων 

ενενήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα δύο λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος 

Φ.Π.Α. 24%. και επιμερίζεται ως εξής: α) για την προμήθεια των ανταλλακτικών, στο ποσό των 

#301,32#€ (τριακοσίων ενός ευρώ και τριάντα δύο λεπτών), συμπεριλαμβανομένου του 

αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 6671.014 «Προμήθεια 

ανταλλακτικών και εξαρτημάτων οχημάτων και δικύκλων», προϋπολογισμού 

οικονομικού Έτους 2019, β) για την  παροχή υπηρεσιών επισκευής του οχήματος, ανέρχεται 

στο ποσό των #198,40#€ (εκατόν ενενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών), 

συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 24% και θα βαρύνει τον Φ.10 - Δ.10 Κ.Α. 

6263.005 «Συντήρηση και επισκευή βενζινοκίνητων οχημάτων FORD» προϋπολογισμού 

οικονομικού Έτους 2019. 

ΑΘΗΝΑ, 14-05-2019